
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 TỈNH BÌNH ĐỊNH  

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND Bình Định, ngày       tháng      năm 2022 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Kế hoạch thực hiện Nội dung 1 của Tiểu dự án 1  

thuộc Dự án 10 về Biểu dương, tôn vinh điển hình tiên tiến, phát huy vai trò 

lực lượng cốt cán và người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số  

trên địa bàn tỉnh Bình Định giai đoạn 2021 - 2030,  

giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025 
 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật Sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương 

ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Quyết định số 1719/QĐ-TTg ngày 14 tháng 10 năm 2021 của Thủ 

tướng Chính phủ Phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - 

xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021 - 2030, giai 

đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025; 

  Căn cứ Quyết định số 39/2021/QĐ-TTg ngày 30 tháng 12 năm 2021 của 

Thủ tướng Chính phủ về Quyết định quy định nguyên tắc, tiêu chí, định mức phân 

bổ vốn ngân sách Trung ương và tỷ lệ vốn đối ứng của ngân sách địa phương 

thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế- xã hội vùng đồng 

bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021 - 2030, giai đoạn I từ năm 2021 

đến năm 2025; 

 Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-UBDT ngày 30 tháng 6 năm 2022 của Ủy 

ban Dân tộc về Hướng dẫn thực hiện một số dự án thuộc Chương trình mục tiêu 

quốc gia phát triển kinh tế- xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi 

giai đoạn 2021 - 2030, giai đoạn I từ năm 2021 đến năm 2025; 

Căn cứ Thông tư số 15/2022/TT-BTC ngày 04 tháng 3 năm 2022 của Bộ 

Tài chính về Quy định quản lý và sử dụng kinh phí sự nghiệp Chương trình mục 

tiêu quốc gia phát triển kinh tế- xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền 

núi giai đoạn 2021 - 2030, giai đoạn I từ năm 2021 đến năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 2434/QĐUBND ngày 04 tháng 8 năm 2022 của 

UBND tỉnh ban hành Kế hoạch thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát 

triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào DTTS&MN tỉnh Bình Định giai đoạn 2021 - 

2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025;  

Theo đề nghị của Ban Dân tộc tỉnh tại Văn bản số 726/TTr-BDT ngày 

08/9/2022. 



2 

 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch t  c    n  ội dung 1 

của Tiểu d  án 1 thuộc D  án 10 về Biểu dương, tôn v n  đ ển hình tiên tiến, phát 

huy vai trò l c lượng cốt cán và ngườ  có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số 

trên địa bàn tỉn  Bìn  Định g a  đoạn 2021 - 2030, g a  đoạn I: từ năm 2021 đến 

năm 2025. 

Điều 2. Giao Ban Dân tộc tỉnh chủ trì, phối hợp với các sở, ban, ngành liên 

quan và UBND các huy n Vân Can , Vĩn  T ạnh, An Lão, Hoài Ân, Tây Sơn và 

Phù Cát tổ chức triển khai, th c hi n Kế hoạc  này t eo đúng quy định của pháp 

luật. 

Điều 3. Chánh Văn p òng UB D tỉnh, Trưởng ban Ban Dân tộc tỉnh, Thủ 

trưởng các sở, ban, ngành; Chủ tịch UBND các huy n Vân Can , Vĩn  T ạnh, 

An Lão, Hoài Ân, Tây Sơn và P ù Cát và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu 

trách nhi m thi hành Quyết định này kể từ ngày ký ban hành./.  

 

Nơi nhận: 
-   ư Đ ều 3; 

- Ủy ban Dân tộc (b/c); 

- TT. Tỉn  ủy (b/c); 

- TT. HĐ D tỉn ; 

- C ủ tịc , các PCT UB D tỉn ; 

- UBMTTQVN tỉn ;  

- Ban Dân vận Tỉn  ủy; 

- LĐ VP UBND tỉn ; 

- Lưu: VT, K3. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 
 

 
Nguyễn Tự Công Hoàng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

 TỈNH BÌNH ĐỊNH  

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 Bình Định, ngày       tháng     năm 2022 

 

KẾ HOẠCH 

Thực hiện Nội dung 1 của Tiểu dự án 1 thuộc Dự án 10 về 

 biểu dương, tôn vinh điển hình tiên tiến, phát huy vai trò lực lượng cốt cán 

và người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số trên địa bàn tỉnh  

Bình Định giai đoạn 2021 - 2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025 

(Ban hành kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày     /     /2022 của 

UBND tỉnh Bình Định) 
 

 

Cùng với s  phát triển kinh tế - xã hội chung của cả tỉnh, trong những năm 

qua, tình hình kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi của 

tỉnh có bước phát triển, đời sống vật chất, tinh thần của đồng bào các dân tộc 

không ngừng được nâng lên, di n mạo nông thôn vùng dân tộc thiểu số và miền 

nú  đã có c uyển biến tích c c. Kết cấu hạ tầng được tăng cường, an ninh chính 

trị và trật t , an toàn xã hộ  được đảm bảo… Đó là kết quả của quá trìn , đổi mới, 

sáng tạo, chủ động của cấp ủy Đảng, chính quyền các cấp, đồng thời khẳng định 

vị trí, vai trò, trách nhi m của đồng bào dân tộc thiểu số cũng n ư l c lượng cốt 

cán và người có uy tín trong s  nghi p xây d ng và bảo v  Tổ quốc. 

Để tiếp tục th c hi n thắng lợi các nhi m vụ, các chủ trương của Đảng, 

Quốc hội, Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ về th c hi n C ương trìn  mục tiêu 

quốc gia phát triển kinh tế - xã hộ  vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi, 

bên cạn  đó vi c biểu dương, tôn v n  n ững cá nhân, l c lượng cốt cán và người 

có uy tín trong cộng đồng các dân tộc thiểu số có thành tích xuất sắc, đóng góp 

tích c c cho quá trình phát triển kinh tế - xã hội, xây d ng khố  đạ  đoàn kết dân 

tộc, đảm bảo quốc p òng, an n n  vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi 

được kịp thời. UBND tỉn  Bìn  Định ban hành Kế hoạch với các nội dung sau:  

 I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU  

1. Mục đích 

 - Xây d ng nâng cao chất lượng và hi u quả công tác vận động, phát huy 

vai trò của l c lượng cốt cán và ngườ  có uy tín trong vùng đồng bào dân tộc 

thiểu số và miền núi. Biểu dương, tôn v n , g   n ận công lao, s  đóng góp của 

các đ ển hình tiên tiến ở vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi trong s  

nghi p xây d ng, bảo v  tổ quốc và hội nhập quốc tế; 

  - Phát huy hi u quả vai trò của l c lượng cốt cán và người có uy tín trong 

đồng bào dân tộc thiểu số trên địa bàn tỉnh trong công tác tuyên truyền, vận động 

và gương m u t  c hi n các c ủ trương của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà 

nước; góp phần th c hi n thắng lợi các mục tiêu phát triển kinh tế - xã hội, an 



4 

 

 

ninh - quốc p òng trên địa bàn vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi tỉnh 

Bìn  Định. 

  2. Yêu cầu 

- Bám sát quy định hi n hành tạ  các văn bản l ên quan đến C ương trìn  

mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hộ  vùng đồng bào dân tộc thiểu số và 

miền nú  trên địa bàn tỉn  Bìn  Định g a  đoạn 2021 - 2030, g a  đoạn I: từ năm 

2021 đến năm 2025; 

 - Tổ c ức t  c    n kịp thời, phù hợp, đầy đủ, tiết ki m, hi u quả và đúng 

quy định. 

 II. ĐỐI TƯỢNG, NỘI DUNG VÀ NGUỒN KINH PHÍ THỰC HIỆN 

  1. Đối tượng 

 - Già làng, trưởng thôn, người có uy tín, l c lượng cốt cán trong vùng đồng 

bào dân tộc thiểu số và miền núi; 

 - Các đ ển hình tiên tiến (nhân sỹ, trí thức, doanh nhân, học sinh, sinh viên, 

thanh niên tiêu biểu là người dân tộc thiểu số và các đố  tượng khác) trong vùng 

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi có nhiều đóng góp trên các lĩn  v c của 

đời sống xã hội trong s  nghi p xây d ng, bảo v  Tổ quốc và hội nhập quốc tế 

của đất nước. 

2. Nội dung thực hiện 

2.1. Biểu dương, tôn vinh các điển hình tiên tiến trong vùng đồng bào 

dân tộc thiểu số và miền núi 

- Định kỳ 2 năm/lần tổ chức các hoạt động biểu dương, tôn v n , k en 

t ưởng đối vớ  các đ ển hình tiên tiến trong vùng đồng bào dân tộc thiểu số và 

miền núi; 

- Định kỳ 3 năm/lần tổ chức các hoạt động g ao lưu,  ọc tập kinh nghi m, 

hội nghị, hội thảo, gặp mặt, tọa đàm, tặng quà, biểu dương, k en t ưởng các đ ển 

hình tiên tiến trên một số lĩn  v c của đời sống xã hội có đông đồng bào dân tộc 

thiểu số sinh sống hoặc trên địa bàn tỉnh; 

- Tổng hợp báo cáo Ủy ban Dân tộc kết quả th c hi n công tác biểu dương, 

tôn v n  các đ ển hình tiên tiến trong vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi 

trên địa bàn tỉnh. 

2.2. Phát huy vai trò của lực lượng cốt cán và người có uy tín trong vùng 

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi. 

- Khảo sát, l a chọn đố  tượng phù hợp với yêu cầu, đ ều ki n th c tế của 

địa p ương để xây d ng l c lượng cốt cán và ngườ  có uy tín trong vùng đồng 

bào dân tộc thiểu số và miền núi (t eo  ướng d n của Uỷ ban Dân tộc); 

- Tổ chức các hoạt động tập huấn, bồ  dưỡng kiến thức, kỹ năng; cung cấp 

thông tin, tài li u; trang bị p ương t  n nghe, nhìn phù hợp c o người có uy tín 

trên địa bàn tỉnh (Căn cứ dan  sác  ngườ  có uy tín được phê duy t theo Quyết 



5 

 

 

định số 12/2018/QĐ-TTg ngày 06/3/2018 của Thủ tướng Chính phủ) nhằm nâng 

cao năng l c về vị trí, vai trò của l c lượng cốt cán và người có uy tín trong vùng 

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn tỉnh; 

- Hỗ trợ, kịp thờ  động viên và có bi n pháp bảo v  phù hợp trong công tác 

vận động, phát huy vai trò của l c lượng cốt cán và người có uy tín trong đồng 

bào dân tộc thiểu số và miền núi trên các lĩn  v c của đời sống xã hội; 

- Tổ chức hội nghị, hội thảo, gặp mặt, tọa đàm, g ao lưu, học tập kinh 

nghi m, t ăm  ỏi, tặng quà, biểu dương k en t ưởng đối với l c lượng cốt cán và 

người có uy tín trên địa bàn tỉnh th c hi n theo Quyết định số 12/2018/QĐ-

TTg ngày 06/3/2018 của Thủ tướng Chính phủ; 

- Kiểm tra, g ám sát các cơ quan t  c hi n l ên quan; báo cáo định kỳ và 

đột xuất về Ủy ban Dân tộc t eo quy định. 

3. Kinh phí thực hiện  

Kinh phí th c hi n từ nguồn ngân sách được bố trí th c hi n C ương trìn  

mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và 

miền nú  g a  đoạn 2021 - 2030 và từ năm 2022 đến năm 2025. 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Ban Dân tộc tỉnh 

- Chủ trì, phối hợp với các Sở, ban, ngành chức năng của tỉnh và UBND 

các  uy n l ên quan tổ c ức tr ển k a  t  c    n Kế  oạc  t eo đúng nộ  dung đã 

được p ê duy t; xây d ng các tiêu chí l a chọn đố  tượng phù hợp với yêu cầu và 

th c tế của địa p ương; 

- P ê duy t d  toán c   t ết  àng năm. Trong quá trình triển khai th c hi n 

cho phép Ban Dân tộc tỉnh chủ động đ ều chỉnh hoặc bổ sung các hoạt động 

không th c hi n được sang các hình thức phù hợp k ác được quy định trong Kế 

hoạch; 

- Chủ trì, phối hợp với Ban Dân vận Tỉnh uỷ, Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc 

Vi t Nam tỉnh, Công an tỉnh… l a chọn người có uy tín, các gương điển hình tiên 

tiến trên cơ sở đề nghị từ các địa p ương; 

- Theo dõi, tổng hợp tình hình, kết quả th c hi n; đán  g á, sơ kết, tổng 

kết th c hi n kế hoạch; định kỳ hằng năm và đột xuất báo cáo UBND tỉnh, Ủy 

ban Dân tộc t eo quy định. 

2.  Sở Tài chính 

P ố   ợp vớ  Ban Dân tộc tỉn  và các cơ quan, đơn vị l ên quan, k ểm tra 

v  c quản lý, sử dụng k n  p í t  c    n Đề án t eo quy địn     n  àn . 

3. Sở Tư pháp  

Xây d ng kế hoạch, th c hi n các nội dung biên soạn, cung cấp các tài li u 

truyền thông về chính sách trợ g úp p áp lý c o đồng bào dân tộc thiểu số. 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/van-hoa-xa-hoi/quyet-dinh-12-2018-qd-ttg-tieu-chi-lua-chon-cong-nhan-nguoi-co-uy-tin-trong-dong-bao-dan-toc-376269.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/van-hoa-xa-hoi/quyet-dinh-12-2018-qd-ttg-tieu-chi-lua-chon-cong-nhan-nguoi-co-uy-tin-trong-dong-bao-dan-toc-376269.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/van-hoa-xa-hoi/quyet-dinh-12-2018-qd-ttg-tieu-chi-lua-chon-cong-nhan-nguoi-co-uy-tin-trong-dong-bao-dan-toc-376269.aspx


6 

 

 

 4. Sở Nội vụ (Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh)  

 Phối hợp với Ban Dân tộc và các cơ quan l ên quan hướng d n hồ sơ, trìn  

t  thủ tục trìn  k en t ưởng t eo quy định của Luật T   đua, K en t ưởng và các 

văn bản  ướng d n hi n hành về t   đua, k en t ưởng đối với l c lượng cốt cán, 

người có uy tín có thành tích xuất sắc trong lao động sản xuất, phát triển kinh tế - 

xã hội và giữ vững an ninh, trật t , quốc phòng 

 5. Công an tỉnh 

 - Xây d ng kế hoạch, phối hợp và th c hi n các nội dung tuyên truyền, phổ 

biến pháp luật, an ninh - trật t  ở vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi trên 

địa bàn tỉnh; 

- Phối hợp với Ban Dân tộc tỉnh l a chọn người có uy tín, các gương điển 

hình tiên tiến trên cơ sở đề nghị từ các địa p ương; 

- Chỉ đạo Công an cấp dưới hoặc tr c tiếp gặp gỡ, cung cấp thông tin, tình 

hình an ninh trật t , vận động, tranh thủ cá bi t, phát huy vai trò l c lượng cốt 

cán, người có uy tín trong công tác phòng ngừa, đấu tranh với hoạt động chống 

đối của các thế l c t ù địch và bọn tội phạm, giải quyết các vụ vi c phức tạp xảy 

ra, giữ vững ổn định an ninh, trật t  vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi; 

- Th c hi n báo cáo UBND tỉnh t eo quy định. 

6. Đề nghị Ban Dân vận Tỉnh uỷ  

- Phối hợp chỉ đạo,  ướng d n triển khai tốt công tác dân vận ở vùng đồng 

bào dân tộc thiểu số và miền núi trên các lĩn  v c nhằm góp phần tích c c vào 

vi c th c hi n các nhi m vụ chính trị, kinh tế - xã hội của địa p ương; 

- Phối hợp với Ban Dân tộc tỉnh l a chọn ngườ  có uy tín, các gương điển 

hình tiên tiến trên cơ sở đề nghị từ các địa p ương. 

7. Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh  

Hướng d n Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Vi t Nam các cấp phối hợp với chính 

quyền cùng cấp tham gia giới thi u bình chọn và xét duy t người có uy tín bảo 

đảm dân chủ, công khai, công bằng, đúng đố  tượng và th c hi n đúng c ế độ; 

động viên l c lượng cốt cán, người có uy tín th c hi n tốt vai trò, nhi m vụ của 

mìn , đóng góp vào s  phát triển chung của địa p ương.  

8. Đài Phát thanh và Truyền hình; Báo Bình Định  

 - Chủ trì, phối hợp với Ban Dân tộc tỉnh, các Sở, ngàn  và các địa p ương 

l ên quan, các cơ quan t ông tấn, báo chí và h  thống t ông t n cơ sở tăng cường 

thông tin, tuyên truyền th c hi n chính sách và công tác vận động, phát huy vai 

trò của l c lượng cốt cán, người có uy tín với các hình thức đa dạng, phù hợp với 

đồng bào dân tộc thiểu số trên địa bàn tỉnh.  

- T ường xuyên thông tin, tuyên truyền bằng nhiều hình thức phù hợp để 

cộng đồng các dân tộc thiểu số trên địa bàn tỉnh hiểu và có thông tin chính xác về 

c ương trìn , chính sách, chế độ...  



7 

 

 

- Kịp thờ  đưa t n  oặc có bài viết, phóng s  biểu dương người tốt, vi c tốt 

để nhân rộng nhân tố mới, tích c c trong người có uy tín và cộng đồng đồng bào 

dân tộc thiểu số góp phần phát triển kinh tế - xã hội, giữ vững an ninh, chính trị 

vùng dân tộc, miền núi trong tỉnh.  

9. UBND các huyện: Vĩnh Thạnh, An Lão, Vân Canh, Hoài Ân, Tây 

Sơn và Phù Cát 

- Giao Phòng Dân tộc huy n hoặc cơ quan t eo dõi công tác dân tộc cấp 

huy n là cơ quan T ường tr c giúp UBND huy n chỉ đạo,  ướng d n và tổ chức 

th c hi n Kế hoạch này. Đồng thời, tổ chức th c hi n chính sách hỗ trợ vật chất, 

động viên tinh thần đối vớ  ngườ  có uy tín trên địa bàn huy n đúng quy định tại 

Quyết định số 12/2018/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ; 

- Căn cứ t eo c ức năng, n   m vụ được g ao có trác  n   m c ỉ đạo và 

 ướng d n UB D các xã l a chọn các gương điển hình tiên tiến t am d  các lớp 

bồ  dưỡng, tập  uấn,  ọc tập k n  ng   m… đảm bảo đúng đố  tượng, số lượng 

và t ờ  g an quy địn  để đạt kết quả; 

- Lập d  toán kinh phí về các nội dung th c hi n c ín  sác  do địa p ương 

th c hi n gửi về Ban Dân tộc tổng hợp, báo cáo UBND theo quy định; 

- Chỉ đạo các cơ quan c ức năng của địa p ương t ường xuyên kiểm tra, 

g ám sát đảm bảo vi c th c hi n c ín  sác  đúng đố  tượng, đúng c ế độ và kịp 

thờ ; định kỳ tổng kết, đán  g á và báo cáo kết quả th c hi n chính sách gửi Ban  

Dân tộc tỉn  để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh và Ủy ban Dân tộc t eo quy định. 

Trên đây là kế hoạch th c hi n Nội dung 1 của Tiểu d  án 1 thuộc D  án 

10 về biểu dương, tôn v n  đ ển hình tiên tiến, phát huy vai trò l c lượng cốt cán 

và ngườ  có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số trên địa bàn tỉn  Bìn  Định 

g a  đoạn 2021 - 2030, g a  đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025. Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị, địa p ương có l ên quan căn cứ chức năng, n   m vụ tổ chức triển 

khai, th c hi n./. 

 

 
 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T19:54:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tiêu Tấn Hùng<hungtt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-28T07:38:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-09-28T08:37:37+0700


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-28T11:26:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-28T11:26:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-28T11:26:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-28T11:27:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!




